Администрация муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район   Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18  ноября   2011 года                                                                                           №   227
О внесении изменений в постановление

администрации МО Петровское сельское

поселение МО Приозерский муниципальный

район Ленинградской области от 15.09.2011 г.

№ 162 «Об   утверждении     средней  рыночной

стоимости   1   кв. метра общей площади

жилья на 4 квартал 2011 года для расчета

размеров    безвозмездных    субсидий на

приобретение и строительство жилья по

муниципальному  образованию Петровское

сельское поселение  муниципального

образования Приозерский  муниципальный

район   Ленинградской области».

Рассмотрев постановление администрации МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 15.09.2011 г. № 162 «Об  утверждении средней  рыночной  стоимости   1   кв. метра общей площади жилья на 4 квартал 2011 года для расчета размеров безвозмездных субсидий на приобретение и строительство жилья по МО Петровское сельское поселение  МО Приозерский муниципальный район  Ленинградской области», в связи с протестом Приозерской городской прокуратуры, руководствуясь Уставом МО Петровское сельское поселение   МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации  МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 15.09.2011 г. № 162 «Об  утверждении средней  рыночной  стоимости   1   кв. метра общей площади жилья на 4 квартал 2011 года для расчета размеров безвозмездных субсидий на приобретение и строительство жилья по МО Петровское сельское поселение  МО Приозерский муниципальный район  Ленинградской области» (далее – постановление).

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции: «В целях реализации на территории Ленинградской области федеральных и региональных целевых программ и установления рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья для предоставления в комитет по строительству Ленинградской области и реализации муниципальных жилищных программ, направленных на улучшение жилищных условий граждан, администрация МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ».
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции «Установить на 4 квартал 2011 года».
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                                                 Т.В. Комракова

исп. Селезнева  С.И. тел. 66-217

Разослано: дело-2, прокуратура-1, отдел по жилищной политике-1, редакция – 1.